
 

 
 
 
 

PARLIMEN MALAYSIA 
 

KENYATAAN TAWARAN  
 

Tawaran adalah dipelawa kepada Syarikat-Syarikat Bumiputera yang berdaftar dengan Lembaga 

Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia (LPIPM/CIDB), Pusat Khidmat Kontraktor dan 

Suruhanjaya Tenaga yang mana tempoh pendaftarannya masih lagi berkuatkuasa bagi menyertai  sebut 

harga berikut: 

 

Tajuk  / No.  
Kod Bidang 
Pendaftaran 

 Tarikh Lawatan Tapak 

 Tarikh Tutup 

Tajuk : 
 
KERJA-KERJA 
PEMASANGAN BARRIER 
GATE DI PINTU MASUK 
UTAMA BANGUNAN 
PARLIMEN MALAYSIA 

 
No. : 
 

PAR. 2/367 SH. 2/2016 

 
 

CIDB : 

 

Gred : 

G1/G2/G3 

 
Kategori : 
E02 & E04 

Tarikh Lawatan Tapak 
Tiada 
 

Tarikh Tutup:  
15 Januari 2016 (Jumaat) 
 

Masa: 
12.00 tengah hari. 

 
Tawaran yang dihantar selepas jam 12.00 tengah 
hari pada tarikh tutup  tidak akan dipertimbangkan 

 Dokumen sebut harga boleh diperolehi oleh kontraktor mulai 8 Januari 2016 (Jumaat) di 

Seksyen Kewangan dan Akaun, Aras Bawah, Blok C, Blok Pejabat Sementara, Parlimen 

Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala Lumpur. 

   
 Dokumen sebut harga hendaklah dihantar secara manual seperti arahan dalam Dokumen Sebut harga 

dan dimasukkan ke dalam Peti Sebut Harga No.2 di Seksyen Kewangan dan Akaun, Aras 
Bawah, Blok C, Pejabat Sementara, Parlimen Malaysia, Jalan Parlimen, 50680 Kuala 
Lumpur sebelum atau pada jam 12.00 tengah hari, 15 Januari 2016 (Jumaat).  Dokumen 

sebut harga yang lewat diterima tidak akan dipertimbangkan. 
 
 Syarikat yang memerlukan penjelasan lanjut bolehlah menghubungi pegawai-pegawai berikut: 

a) Urus setia : 

 Puan Nur Hafiza binti Mohd Harith  : 03 – 2601 7189 

 Cik Siti Zuraida binti Amit   : 03 – 2601 7321 
 
b) Spesifikasi : 

 Puan Nordin bin Ramli   : 03 – 2601 7206 


